

Bio-Works styrelseordförande Peter Ehrenheim: "Tydliga förändringar för framgång och lönsamhet"

Vid årsstämman för Bio-Works den 24 maj, riktade sig styrelsens ordförande Peter Ehrenheim i ett tal till bolagets aktieägare och medarbetare med en utvärdering av bolagets verksamhet och framtida inriktning:

"Det är ingen hemlighet att Bio-Works under det gångna året inte har utvecklats enligt de förväntningar som styrelsen hade. Vi har stött på flera utmaningar som har påverkat vår tillväxt och lönsamhet," sade Ehrenheim. Han underströk att trots dessa utmaningar tror styrelsen starkt på Bio-Works verksamhet och på bolagets möjligheter att lyckas.

Ehrenheim betonade: "Bio-Works har en stark produktplattform baserad på en teknik som är beprövad men likväl unik. Vår tro är stärkt av tidigare erfarenheter och kontakter med branschkollegor. Därför har styrelsen tagit beslut om viktiga förändringar, och vi ser nu framåt med förnyad energi och beslutsamhet." Dessa förändringar är avsedda att förbättra effektiviteten och säkerställa en mer förutsägbar och stabil tillväxt.

Ehrenheim sade också att ledningen nu kommer att fokusera på att öka effektiviteten i företagets operationer. "Vi vet att våra produkter passar väldigt bra för rening av oligonukleotider och peptider. Det är här vi har vår styrka, och det är här vi kan skapa mest värde genom att aktivt driva försäljningen i en starkt växande nisch," framhöll han.

"Vi har i dag närmare 20 kunder under produktion, däribland, som vi tidigare meddelat, indiska Reliance Life Sciences, nordamerikanska Catalent Biologics och irländska Nemysis, samt cirka 100 kunder som är i en fas av uppskalning," sade Ehrenheim.

"Det innebär att Bio-Works kommer att genomföra en systematisk säljprocess samt ökad närvaro hos våra nyckelkunder. Vi vill undvika överraskningar och säkerställa att våra kundrelationer är starka och förutsägbara," avslutade Ehrenheim.

Ehrenheims tal vid stämman finns i sin helhet här:

[Peter Ehrenheim tal BW AGM 24 maj 2024](#)

Kontakter

För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, www.bio-works.com, eller kontakta Peter Ehrenheim, Styrelseordförande, e-post: peter@farjsundet.se, telefon: +46 (70) 667 5711.

Bifogade filer

[Bio-Works styrelseordförande Peter Ehrenheim: "Tydliga förändringar för framgång och lönsamhet"](#)

[Peter Ehrenheim Tal BW AGM 24 Maj 2024](#)